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Product features

Matériau

Nous pouvons fabriquer n'importe quelle taille
enrobage
Couleur de la construction

Diamétre (mm)

pour plateau de table:

Price: 379,90 € gross
Manufacturer: Klemp

Referention number: 28-SALZ-B

Other product combinations:

pour plateau de table
200x100 cm

180x90 cm

160x90 cm

140x90 cm

120x80 cm

140x140 cm

120x120 cm

90x90 cm

Information:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

gross price
379,90 €
363,00 €
351,76 €
340,48 €
309,97 €
355,10 €
332,53 €
298,74 €

Piétement de table Salzburg de Klemp, style industriel, en tubes d'aluminium et
raccords, piétement DIY a faire soi-méme, pieds de table classiques en profilés

ronds, revétus par poudre en noir

Profilés en aluminium. Poignées et raccords en

fonte.

Oui

Revétement KTL

Noir

42,0x 3
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https://dev.tubefittings.eu/fr/kits/2057-chassis-de-table-salzburg-noir.html

