



## Piètement de table Salzburg noir

pour plateau de table:



link to the product: https://dev.tubefittings.eu/fr/kits/2057-chassis-de-table-salzburg-noir.html

Price: **379,90 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 28-SALZ-B

## Other product combinations:

pour plateau de table	gross price
200x100 cm	379,90 €
180x90 cm	363,00 €
160x90 cm	351,76 €
140x90 cm	340,48 €
120x80 cm	309,97 €
140x140 cm	355,10 €
120x120 cm	332,53 €
90x90 cm	298,74 €

## Information:

Piétement de table Salzburg de Klemp, style industriel, en tubes d'aluminium et raccords, piétement DIY à faire soi-même, pieds de table classiques en profilés ronds, revêtus par poudre en noir

## **Product features**

Matériau	Profilés en aluminium. Poignées et raccords en fonte.
Nous pouvons fabriquer n'importe quelle taille	Oui
enrobage	Revêtement KTL
Couleur de la construction	Noir
Diamètre (mm)	42,0 x 3

18-10-2025